
 

 

f \ .. .. .. .. .. .. ..

CESKA SPRÁVA SOCIALNIHO ZABEZPECENI

Mf! - ÚSTŘEDÍ

  V

| S SZ | Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

OBJEDNÁVKA č. 1100018423/51

EET EUROPARTS s.r.o.

Revoluční 1032/8

110 00 Praha 1

Adresa příjemce faktury:

ČR - cssz ústředí - IČ: 24749342 !

Křížová 25 DIČ: C224749842

225 08 Praha 5 I

IČ: 00006963

 

 

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 15.11.2019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 10.12.2019

Utvar: Oddělení s ravy zdrojů IKT

Tel. : _ Kontaktni osoba:

Fax: Tel.:

E-mail:—

adresa příjemce zboží]službv:

CR - CSSZ ústředí Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne
Uf“

Krizová 25 doručení.

225 08 Praha 5

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 525611

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:_

Nákup licencí, VT a síťových komponentů

  

 

Pol. Materiál Označení

Obj.mnozstw Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Licence Dell PC Server iDrac9 Enterprise

4 Licence 3603,00 14.412.00

385-BBKW, licence ke konzolim pro správu serverů - k serverům Dell 1XBOVW2, 31T6YW2, 21T6YW2,

41T6YW2, EAN: 5397184035245

Záruka: 1 rok

00020 Externí disk USB 3.0 WD 1TB 2.5"

1 Kus 1.12000 1.12000

Western Digital (Zpětně kompatibilní s USB 2.0 — WD 2.5" Elements Portable 1TB černý),
WDBUZGOOIOBBK-WESN, EAN: 718037855448

Zaruka: 2 roky

00030 Paměť Crucial 16GB DDR4 2666 MHz

8 Kus 1.473,00 11.784,00

(16GB (1x 16 GBM DIMM DDR4 2555 MHZ/ NOH—ECC, Un—registered un—buffered Zel '
CT16G4DFD8266, EAN: 649528780096 ( ) / ena/ i'm!

Záruka: 1 rok

Pokračování na další straně...



EÉF EUROPARTS s.r.o. Objednávka / datum

Revoluční 1082/8 1100018423 / 15.11.2019

110 00 Praha 1

 

 

 

 

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00040 CISCO C2960X STACK, Model CMUCAEGBAB

10 Kus 10,314,00 103.140,00

C2960X—STACK=, Catalyst 2960-X Flexstack, EAN: 882658613708

Záruka: 3 měsíce

00050 SFP+ modul 10Gb/s, se, LC, MM

20 Kus 1.030,00 20.760,00

( SFP+ transceiver 10GBASE—SR/SW, MM, 300M, 850nm ), 100% Cisco Compatible, MicroOptics
850nm, 300m, MO-C5851X3—3CDLM, EAN: 5711045396564

Záruka: 3 roky - -

00060 Optický kabel LC—LC, mm, OM3, 5m

15 Kus 316,00 4.740,,00

MicrOCOnnect, FIB442005, EAN: 5705965890110

Záruka: 25 let

00070 Optický kabel LC-LC, mm, 0M3, 7m

15 KUS 399,00
5.985,00

MicroConnect, FIB442007, EAN: 5705965899403

Záruka: 25 let

Dle platné nabidky č.1250704 na základě VZMR (Veřejné zakázky malého rozsahu) "Nákup ND, SW
a komponentů VT" ze dne 29.10.2019.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

  

odd.522

tel-_

ta'-mai“—
  

 

Obchodní podmínky:

Dodavatel dodá zboží objednateli nejpozději do 10.12. 2019.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží v délce uvedené u jednotlivých položek této
Objednávky ode dne jeho převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.
Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými
normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.
Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na
bankovní účet dodavatele.

 

Celková hodnota bez DPH
161.941,00

DPH 21,000 %
34.007,61_ _.. ———___._._____________________ __ _ ___—___... ——————_—__.____________________

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkove vysi do 195.948,61 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
Smluvnl vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

Pokračování na další straně...



EE|- EUROPARTS s.r.o. Objednávka! datum

Revoluční 1082/8 1100018423/ 15.11.2019

110 00 Praha 1

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 
  

 

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: .......

re ítel—odboru—w—Mn—r“

tssun sením SůCIÉLHIl—í o znuezeeceuí

Požadavek na dodavatele. 1 5 _11__ 2013 WG ranám
“ 'U'-'i'

“235.2 anová 25

" .- .- .. , . .. . , „. ,100 225 na Praha 5 - Smígiov

Zadame o vraceni jednoho vyhotoven: objednavky s fakturou. Na preprav — :m—nebo—dodaerwlísteafa uře uvá-

dějte vždy číslo: objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k daplnem. Zaroveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

””9: 15—11- 2019

  Jméno, funkce

Strana 3 z 3


